Celkem 61 742,00 Kč 0,00 Kč 1 991,00 Kč 59 751,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 1 991,00 Kč (slovy: jedentisícdevětsetdevadesátjedna koruna 

česká) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 59 751,00 Kč (slovy:
padesátdevěttisícsedmsetpadesátjedna koruna česká) bude kupujícím hrazena
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.4.2007 1 992,00 Kč
k 1.4.2008 1 992,00 Kč
k 1.4.2009 1 992,00 Kč
k 1.4.2010 1 992,00 Kč
k 1.4.2011 1 992,00 Kč
k 1.4.2012 1 992,00 Kč
k 1.4.2013 1 992,00 Kč